

Seria EXL nr. 1948
Data (zi/luna/an): 30/07/2020
Nr pozitii fact.: 344154/
11.08.2020
SDB Pai nou

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Cota TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
1	CHIUVEA BAIE 50 CERSANIT	BUC	2	113.45	226.89	43.11	19%
2	PIEDESTAL CERSANIT	BUC	2	75.63	151.26	28.74	19%
3	BATERIE LAVOAR PIPA MOBILA	BUC	2	105.04	210.08	39.92	19%
4	SIFON LAVOAR + VENTIL	BUC	2	16.81	33.61	6.39	19%
5	VAS WC CERSANIT	BUC	2	121.85	243.70	46.30	19%
6	REZERVOR VAS WC SEMI	BUC	2	92.44	184.87	35.13	19%
7	RACORD SCURGERE VAS WC	BUC	2	33.61	67.23	12.77	19%
8	ROBINET COLTAR 1/2X1/2.	BUC	4	12.61	50.42	9.58	19%
9	ROBINET COLTAR 1/2X3/8.	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
10	OGLINDA BAIE SIMPLA,	BUC	2	63.03	126.05	23.95	19%
11	PERIE + SUPORT WC	BUC	2	29.41	58.82	11.18	19%
12	PP TEAVA 110 LA 2M,	BUC	4	21.01	84.03	15.97	19%
13	PP TEAVA 110 LA 1M.	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
14	PP RAMIF.110/110/45.	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
15	PP RAMIF.110/50/45.	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
16	PP TEAVA 50 LA 1M,	BUC	4	5.88	23.53	4.47	19%
17	PP TEAVA 50 LA 2M,	BUC	3	8.40	25.21	4.79	19%
18	PP COT 110/45.	BUC	6	5.88	35.29	6.71	19%
19	PP COT 50/45.	BUC	10	1.68	16.81	3.19	19%
20	PP MUFA 110.	BUC	2	6.72	13.45	2.55	19%
21	SAVONIERA BAIE	BUC	2	29.41	58.82	11.18	19%
22	SUPORT HARTIE BAIE	BUC	2	29.41	58.82	11.18	19%
23	CAPAC VAS WC,	BUC	2	37.82	75.63	14.37	19%
24	DIBLURI WC,	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
25	DIBLURI LAVOAR,,	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
26	PPR ROBINET 20.CU MANETA	BUC	2	12.61	25.21	4.79	19%
27	PPR TEU 20X20X20	BUC	10	1.68	16.81	3.19	19%
28	PPR COT 20/90.	BUC	20	0.42	8.40	1.60	19%
29	PPR COT 20X1/2 INT,	BUC	8	3.28	26.22	4.98	19%

Seria EXL nr. 1948
Data (zi/luna/an): 30/07/2020
Nr pozitii fact.: 34



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	Cota TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
30	PPR TEAVA 20 CU FIBRA,	ML	4	3.11	12.44	2.36	19%
31	BRIDA METAL 2'	BUC	2	4.20	8.40	1.60	19%
32	BRIDA PLASTIC 20.	BUC	10	0.42	4.20	0.80	19%
33	SILICON SANITAR BISON,	BUC	2	16.81	33.61	6.39	19%
34	DISCOUNT COMERCIAL	BUC	-1	102.52	-102.52	-19.48	19%
				Total	1928.57		366.43
				Total plata			2295.00
				Semn			